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EDICTO 
 

PROCESO SELECTIVO PARA LA REALIZACION DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
CONSTITUCION DE BOLSA DE TRABAJO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA EL AREA DE 

SERVICIOS SOCIALES 
 

RESULTADOS CALIFICACION 1ER. EJERCICIO OPOSICION 
 

Habida cuenta de expediente relativo al proceso selectivo para la constitución de bolsa de 
trabajo de auxiliar administrativos para el área de Servicios Sociales del Ayuntamiento de Bétera, 
por la Comisión Valoración se ha procedido a realizar la calificación del primer ejercicio de la fase de 
oposición (Ejercicio tipo test), de conformidad con las bases de la convocatoria, disponiéndose hacer 

pública la calificación obtenida por los aspirante según detalle a continuación: 
 

  

Nº Nº EXAMEN NOMBRE Y APELLIDOS DNI PUNTUACION 

1 78 L.D.F ***8404** 8 

2 103 O.M.F.C. ***7289** 11 

3 138 M.P.P. ***4439** 13 

4 161 C.N.LL. ***4205** 11 

5 98 B.S.V. ***9877** 12 

6 158 L.C.C. ***9391** 18 

7 96 S.S.S. ***8138** 11 

8 183 S.R.A. ***7774** 12 

9 61 C.D.G. ***6516** 4 

10 141 S.M.G. ***0596** 14 

11 121 M.C.G. ***0119** 9 

12 101 V.M.S. ***9156** 11 

13 118 M.A.B.B. ***3514** 18 

14 81 L.B.M. ***0906** 12 

15 181 A.B.A. ***0810** 14 

16 63 M.A.B.M. ***3544** 14 

17 76 R.B.R. ***8240** 13 

18 123 M.D.C. ***3677** 9 

19 116 E.H.C. ***6201** 7 

20 163 A.V.G. ***1995** 16 

21 176 A.M.V.A ***6546** 15 

22 65 S.M.G. ***8033** 6 

23 136 C.E.D.J. ***6131** 16 

24 156 L.P.R.T. ***0489** 14 

25 83 A.M.R.C. ***9604** 8 

26 74 I.P.N. ***7744** 13 

27 143 S.C.M. ***5799** 9 

28 178 E.D.O.S. ***3869** 13 
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Igualmente y según lo dispuesto en las Bases de la convocatoria, el Tribunal calificador 
establece la publicación del Edicto correspondiente en la Sede Electrónica del Tablón de anuncios del 
Ayuntamiento, en el que se recoge las calificaciones de los aspirantes que han superado la prueba 
indicada de la fase de oposición y que se corresponde con el siguiente detalle organizado por nota: 
 

Nº Nº EXAMEN NOMBRE Y APELLIDOS DNI PUNTUACION 

1 158 L.C.C. ***9391** 18 

2 118 M.A.B.B. ***3514** 18 

3 163 A.V.G. ***1995** 16 

4 136 C.E.D.J. ***6131** 16 

5 176 A.M.V.A ***6546** 15 

6 141 S.M.G. ***0596** 14 

7 181 A.B.A. ***0810** 14 

8 63 M.A.B.M. ***3544** 14 

9 156 L.P.R.T. ***0489** 14 

10 138 M.P.P. ***4439** 13 

11 76 R.B.R. ***8240** 13 

12 74 I.P.N. ***7744** 13 

13 178 E.D.O.S. ***3869** 13 

14 98 B.S.V. ***9877** 12 

15 183 S.R.A. ***7774** 12 

16 81 L.B.M. ***0906** 12 

17 103 O.M.F.C. ***7289** 11 

18 161 C.N.LL. ***4205** 11 

19 96 S.S.S. ***8138** 11 

20 101 V.M.S. ***9156** 11 
  
 
  

Finalizado el primer ejercicio de la fase de oposición, se acuerda por el tribunal  dar 

publicidad a las puntuaciones obtenidas por los aspirantes en el 1er. ejercicio de la oposición, así 
como,  proceder a la realización del segundo ejercicio de la fase de oposición, de conformidad con lo 
establecido en las Bases de la Convocatoria, para lo que se convoca a los aspirantes para el 
próximo viernes, 26 de Mayo de 2023  en el Edificio del Ayuntamiento de Bétera, Salón de 
Plenos municipal, sito en Plaça José Andreu Fresquet del municipio  a las 12:00 horas, 
debiéndose el propio Tribunal reunirse con antelación suficiente para la preparación del mismo. 
 

 Lo que se hace público a los efectos correspondientes, en Bétera, a la fecha y con las firmas 
electrónicas que figuran en el presente documento. 
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